
TƏSİSÇİ: AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN İŞLƏR İDARƏSİ VƏ QƏZETİN REDAKSİYA HEYƏTİ

Qəzet 1919-cu ildən nəşr edilir
www.xalqqazeti.com№ 143 (29115) 5 iyul 2019-cu il, cümə

4 83 5

Azərbaycan 
KİV rəhbərləri  
Rusiya 
Xarici İşlər 
Nazirliyində 
olublar

Azərbaycan–Çin:  
iqtisadi 
əməkdaşlığın 
perspektivlərinə 
maraq artır

Azərbaycan bu il 
xaricdə daha 
10 “Ticarət 
evi” açmağı 
planlaşdırır

Rusiya 
Prezidenti 
Ukrayna ilə 
dialoq üçün 
şərtlərini elan 
etdi 

Minsk şəhərində keçirilən II Avropa Oyunlarında 
ən yüksək nəticələrə görə Azərbaycan 

Respublikasının idmançıları və onların məşqçiləri 
üçün mükafatların müəyyən edilməsi haqqında 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı
Azərbaycan Respublikası Konsti-

tusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci 
bəndini rəhbər tutaraq, Minsk şəhərində 
keçirilən II Avropa Oyunlarında ən 
yüksək nəticələr göstərmiş Azərbaycan 
Respublikasının idmançılarını və onların 
məşqçilərini mükafatlandırmaq məqsədi 
ilə qərara alıram:

1. Minsk şəhərində keçirilən II Avropa 
Oyunlarında ən yüksək nəticələrə görə 
Azərbaycan Respublikasının idmançıları 
və onların məşqçiləri üçün mükafatların 

məbləği aşağıdakı qaydada müəyyən 
edilsin:

1.1. birinci yeri tutan hər bir idmançı-
ya 50 min manat, onun şəxsi məşqçisinə 
25 min manat;

1.2. ikinci yeri tutan hər bir idmançıya 
30 min manat, onun şəxsi məşqçisinə 15 
min manat;

1.3. üçüncü yeri tutan hər bir id-
mançıya 20 min manat, onun şəxsi 
məşqçisinə 10 min manat;

1.4. milli yığma komandaların baş 

məşqçilərinə ən yüksək nəticə göstərmiş 
bir idmançıya görə şəxsi məşqçinin aldığı 
məbləğ qədər (bir dəfə);

2. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti bu Sərəncamdan irəli 
gələn məsələləri həll etsin.

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 4 iyul 2019-cu il

“Texniki yardım və qrant alınmasına dair sazişlərin bağlanması 
və təsdiq edilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 17 aprel tarixli 
388 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi barədə
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusi-
yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq qərara alıram:

“Texniki yardım və qrant alınmasına 
dair sazişlərin bağlanması və təsdiq 
edilməsi Qaydaları”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2006-cı il 17 aprel tarixli 
388 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplu-
su, 2006, № 4, maddə 320; 2014, № 5, 
maddə 477; 2016, № 8, maddə 1384) 
aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1. Preambulasında “digər təşkilatları” 

sözləri “dövlətə məxsus müəssisələri” 
sözləri ilə əvəz edilsin.

2. Həmin fərmanla təsdiq edilmiş 
“Texniki yardım və qrant alınmasına dair 
sazişlərin bağlanması və təsdiq edilməsi 
Qaydaları” üzrə:

2.1. 2.1-ci bənddə “Mərkəzi və 
digər icra hakimiyyəti orqanları” sözləri 
“Mərkəzi icra hakimiyyəti orqanları və 
dövlətə məxsus müəssisələr” sözləri ilə 
əvəz edilsin;

2.2. 2.5-ci bəndə “orqanlarının” 
sözündən sonra “və dövlətə məxsus 
müəssisələrin” sözləri əlavə edilsin;

2.3. 2.8-ci bəndə “orqanının” 
sözündən sonra “və dövlətə məxsus 
müəssisənin” sözləri əlavə edilsin;

2.4. 2.9-cu bənddə “icra hakimiyyəti 
orqanının” sözləri “mərkəzi icra 
hakimiyyəti orqanının və dövlətə məxsus 
müəssisənin” sözləri ilə əvəz edilsin.

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti

Bakı şəhəri, 4 iyul 2019-cu il

Azərbaycan Respublikasının Əmək və  
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində 
“Əmək Bazarı və Sosial Müdafiə Məsələləri üzrə  
Milli Observatoriya”nın yaradılması haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı
Azərbaycan Respublikası Konstitusi-

yasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini 
rəhbər tutaraq, əhalinin məşğulluğu və 
sosial müdafiəsi sahələrində səmərəli 
idarəetmə qərarlarının qəbul edilməsi 
üçün monitorinq və proqnozlaşdırma 
sisteminin yaradılması məqsədilə qərara 
alıram: 

1. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabineti:

1.1.	 əmək bazarı və sosial müdafiə 
sahələrində mövcud vəziyyətin 
qiymətləndirilməsini, inkişaf meyillərinin 
öyrənilməsini və monitorinqləri həyata 
keçirən, bu sahələrdə səmərəli 
idarəetmə qərarlarının qəbul edilməsi 
məqsədilə təhlil və proqnozlar hazırlayan, 
Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin 
tabeliyində  publik hüquqi şəxs sta-
tuslu “Əmək Bazarı və Sosial Müdafiə 
Məsələləri üzrə Milli Observatoriya”nı 
(bundan sonra – Observatoriya) iki 
ay müddətində yaratsın və bu barədə 
Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə 
məlumat versin;

1.2. Azərbaycan Respublikası Pre-
zidentinin aktlarının bu Fərmana uy-

ğunlaşdırılması ilə bağlı təkliflərini üç ay 
müddətində hazırlayıb Azərbaycan Res-
publikasının Prezidentinə təqdim etsin;

1.3. Azərbaycan Respublikası 
Nazirlər Kabinetinin normativ hüquqi 
aktlarının bu fərmana uyğunlaşdırılmasını 
üç ay müddətində təmin edib Azərbaycan 
Respublikasının Prezidentinə məlumat 
versin;

1.4. mərkəzi icra hakimiyyəti orqan-
larının normativ hüquqi aktlarının bu 
Fərmana uyğunlaşdırılmasını nəzarətdə 
saxlasın və bunun icrası barədə beş ay 
müddətində Azərbaycan Respublikasının 
Prezidentinə məlumat versin;

1.5. bu Fərmandan irəli gələn digər 
məsələləri həll etsin.

2. Observatoriyanın təsisçisinin 
səlahiyyətlərinin həyata keçirilməsi aşağı-
dakılara həvalə edilsin:

2.1. Azərbaycan Respublikasının 
Nazirlər Kabinetinə:

2.1.1. Observatoriyanın 
nizamnaməsinin və nizamnamə fondunun 
miqdarının Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti ilə razılaşdırılmaqla təsdiq 
edilməsi;

2.1.2. strukturunun təsdiqi və 

işçilərinin say həddinin müəyyən 
edilməsi;

2.1.3. icra orqanlarının yara-
dılması, onların səlahiyyətlərinin 
müəyyənləşdirilməsi və səlahiyyətlərinə 
vaxtından əvvəl xitam verilməsi;

2.2. Azərbaycan Respublikasının 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinə:

2.2.1. bu Fərmanın 2.1-ci bəndində 
qeyd edilənlər istisna olmaqla, “Publik 
hüquqi şəxslər haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Qanununun 8.2-ci 
maddəsində publik hüquqi şəxsin 
təsisçisinin səlahiyyətlərinə aid edilmiş 
digər məsələlərin həlli. 

3. Azərbaycan Respublikasının 
Ədliyyə Nazirliyi mərkəzi icra hakimiyyəti 
orqanlarının normativ hüquqi aktları-
nın və normativ xarakterli aktların bu 
Fərmana uyğunlaşdırılmasını təmin edib 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər 
Kabinetinə məlumat versin.

İlham ƏLIYEV 
Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti
Bakı şəhəri, 4 iyul 2019-cu il

Xalqın təkidli xahişləri  ilə 
hakimiyyətə qayıdışından sonra 
ordu quruculuğunu prioritet vəzifə 
kimi qarşıya qoyan Heydər Əliyev bu 
istiqamətdə  mühüm addımlar atdı. 
Qeyri-qanuni silahlı qruplaşmalar 
ləğv edildi, vahid komandanlıq 
yaradıldı və ordu quruculuğu ilə bağlı 
genişmiqyaslı islahatlara  start verildi.  
1994-cü il mayın 12-də atəşkəs 
haqqında müqavilə imzalandıqdan 
sonra Azərbaycanda ordu quruculuğu 
prosesi daha da sürətləndi və Silahlı 
Qüvvələrin maddi-texniki təminatının 
yaxşılaşdırılması, şəxsi heyətin mənəvi-
psixoloji hazırlığının artırılması, döyüş 
və  hərbi vətənpərvərlik  ruhunun 
yüksəldilməsi istiqamətində mühüm  
tədbirlər həyata keçirildi.

Ulu öndər hərbi hissələri özbaşına 
tərk etmiş əsgərlərin valideynlərinə 
müraciət edərək onları  əfv etdiyini 
bildirdi və gənc əsgərləri hərbi 

xidmətlərini davam etdirməyə çağırdı. 
Bundan sonra fərariliyə birdəfəlik  son 
qoyuldu. 

 Qısa müddətdə hərbi 
hissələrin, ayrı-ayrı qoşun növlərinin 
formalaşdırılması tam başa çatdırıldı. 
Ordunun mərkəzləşdirilmiş maddi-
texniki təminatı  getdikcə əhəmiyyətli 
dərəcədə yaxşılaşdırıldı və ən 
əsası Silahlı Qüvvələrin mükəmməl 
qanunvericilik bazası yaradıldı.

Heydər Əliyev Azərbaycan 
Ordusunun təşkilatlanmasını, böyük 
qüvvəyə çevrilməsini dövlət siyasətinin 
prioriteti hesab edirdi: “1993-cü ilin 
sonlarından başlayaraq, həyata 
keçirilmiş xüsusi tədbirlər nəticəsində 
milli ordu quruculuğu keyfiyyətcə 
yeni mərhələyə qədəm qoydu, qısa 
müddətdə vahid komandanlığa tabe 
olan nizami ordu formalaşdırıldı. 
Hazırda Azərbaycanın Silahlı Qüvvələri 
müasir hərbi texnika ilə təchiz edilmiş, 

möhkəm nizam-intizam, yüksək döyüş 
ruhu ilə seçilən, düşmənə sarsıdıcı 
zərbə vurmağa qadir olan bir ordudur. 
Milli Ordumuz müstəqil dövlətimizin 
ən böyük dayağı, xalqımızın 
təhlükəsizliyinin və ölkəmizin ərazi 
bütövlüyünün təminatçısıdır”.

Azərbaycan Ordusunun 
güclənməsinin və təşkilatlanmasının 
ən başlıca səbəbi ordu quruculuğuna 
Heydər Əliyevin rəhbərlik etməsi idi. 
Müstəqilliyimizə, milli maraqlarımıza 
dərindən bağlı olan ulu öndər illər boyu 
qazandığı dövlətçilik təcrübəsi, siyasi 
uzaqgörənliyi və dövlət idarəçiliyində 
zəngin təcrübəsi ilə ordu quruculuğuna 
xüsusi  önəm verdi. 

Ölkədə aparılan siyasi, iqtisadi, 
mədəni, hüquqi islahatlar vəziyyəti 
getdikcə  sabitləşdirdi və Azərbaycanda 
1993-cü ildən  inkişaf və tərəqqi yolunun 
əsası qoyuldu. 1993-2003-cü illər 
sabitlik və inkişaf illəri kimi tariximizdə 
qalmışdır. Həmin siyasət bu gün  
möhtərəm Prezidentimiz İlham Əliyev 
tərəfindən uğurla davam etdirilir. 

2003-cü ildən başlayaraq, bütün 
istiqamətlər üzrə işlər sürətlə gedir, 
bir-birinin ardınca islahatlar aparılır 
və  demokratik proseslərin inkişafına 
xüsusi önəm verilir.  Ordu quruculuğu 
sahəsində aparılan islahatlar xüsusi 
qeyd edilməlidir. Bu da təbiidir. 
Ərazisinin 20 faizi işğal altında olan 
bir ölkədə ordu quruculuğunun inkişafı  
prioritet məsələdir. Biz müharibə 
şəraitində yaşayırıq. Müharibə  isə hələ 
bitməyib.  Ona görə də əsas vəzifəmiz 
ölkəmizin ərazi bütövlüyünü bərpa 
etməkdir.

(ardı 2-ci səhifədə)

Silahlı Qüvvələrimiz işğal altındakı 
ərazilərimizi azad etməyə hazırdır

Müasir Azərbaycan dövlətinin  inkişafı, 
müstəqil dövlət kimi formalaşması və 
beynəlxalq aləmə inteqrasiyası  ümummilli 

lider Heydər Əliyevin adı ilə bağlıdır. Ulu öndər 
ölkəmizə rəhbərlik etdiyi bütün dövrlərdə 
Azərbaycanın hərtərəfli inkişafına, qüdrətlənməsinə 
öz töhfəsini vermiş, eyni zamanda, inkişaf 
strategiyasını müəyyənləşdirmişdir. 

Azərbaycan işğalla heç vaxt barışmayacaq. 
Azərbaycan öz ərazi bütövlüyünü bərpa etməlidir və 
bərpa edəcək. Bunun üçün güclü ordu yaratmalı idik. 
Bu gün tam əminliklə deyə bilərəm ki, buna nail ola 
bilmişik. Bu gün Azərbaycan Ordusu dünyanın güclü 
orduları sırasındadır. 

İlham ƏLİYEV 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti,  

Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı



5 iyul 2019-cu il, cümə2

(əvvəli 1-ci səhifədə)
Prezident, Silahlı Qüvvələrin Ali 

Baş Komandanı İlham Əliyev dəfələrlə 
bəyan edib ki, ordu quruculuğu 
dövlətin qarşıya qoyduğu ən zəruri 
sahələrdəndir. Bu məsələ daim diqqət 
mərkəzindədir: “Son illər ərzində ən mü-
asir texnika və silahlar alınıbdır. Onların 
arasında yüzlərlə zirehli texnika, bir çox 
gözətçi gəmiləri, hərbi gəmilər, hava hü-
cumundan müdafiə sistemləri, ən müa-
sir standartlara cavab verən sistemlər, 
onlarla döyüş təyyarəsi, yüzdən çox dö-
yüş, hərbi nəqliyyat, nəqliyyat helikopte-
ri, ən müasir kəşfiyyat və döyüş pilotsuz 
uçuş aparatları, ən müasir artilleriya 
qurğuları, uzaqmənzilli raketlər, yaylım 
atəşli raket sistemləri, əməliyyat-taktiki 
raket kompleksləri – bütün bunlar bizim 
hərbi gücümüzü artırır. Deyə bilərəm ki, 
ordunun maddi-texniki təchizatı baxı-
mından Azərbaycan dünya miqyasında 
nadir ölkələrdən biridir”.

Dövlətimizin başçısı daha sonra 
bildirib ki,bundan sonra da  ölkəmizə ən 
müasir silahlar və texnika gətiriləcəkdir. 
Bu gün mövcud olan texnika və silahlar 
imkan verir ki, biz işğalçıların istənilən 
hərbi hədəfini yüksək dəqiqlik və 
böyük dağıdıcı qüvvə ilə darmadağın 
edə bilək. Əlbəttə, hər bir ölkənin, o 
cümlədən müharibə şəraitində yaşayan 
ölkələrin gücünü, ilk növbədə, onun 
hərbi qüdrəti müəyyən edir.

Prezident İlham Əliyevin 
uzaqgörənliyi sayəsində 13 il əvvəl 
yaradılmış Azərbaycan Müdafiə 
Sənayesi Nazirliyi ölkəmizi silah-sursat 
istehsal  və ixrac edən ölkəyə  çevirdi. 
İlk illər bənzəri olmayan ilk milli “İs-
tiqlal” snayper tüfənginin yaradılması 
və istehsalı təmin edilmiş, “İstiqlal-2”, 

“İstiqlal-4”, “İstiqlal-1T”, “Şimşək-9” və 
digər müdafiə təyinatlı silahlar sınaqdan 
keçirilmişdir. Bundan sonra  ölkəmizdə 
istehsal olunan bir çox hərbi təyinatlı 
məhsullar ordumuzun potensialını  
daha da gücləndirdi. Son illər ərzində  
ölkəmizdə 20-dən çox hərbi zavod 
yaradılmış və bu zavodlarda 1200 adda 
hərbi təyinatlı müxtəlif məhsullar isteh-
sal olunur.  Qürurverici haldır ki, eyni 
zamanda, biz artıq hərbi məhsullarımızı 
ixrac etməyə də başlamışıq. 

Prezident İlham Əliyevin həyata 
keçirdiyi məqsədyönlü tədbirlər 
nəticəsində cəmiyyət həyatının bütün  
sahələrində, o cümlədən ordu qurucu-
luğunda son illərdə mühüm nailiyyətlər 
əldə olunması  ölkəmizdə və regionda 
ilk dəfə keçirilən Beynəlxalq müdafiə 
sənayesi – “ADEX 2014” sərgisi ilə 
özünü bir daha büruzə verdi. Görülən 
işlərin nəticəsidir ki, Müdafiə Sənayesi 
Nazirliyi aviasiya, naviqasiya, cihazqa-
yırma və digər istiqamətlər üzrə dünya-
nın inkişaf etmiş ölkələri ilə əməkdaşlıq 
edir. 2009-cu ildən başlayaraq, nazir-
liyin müəssisələrində istehsal olunan 
məhsullar xaricdə keçirilən beynəlxalq 
müdafiə sənayesi sərgilərində  nüma-
yiş etdirilir. Bu sərgilərdə Azərbaycan 
istehsalı olan məhsullar böyük ma-
raqla qarşılanır. Onu da qeyd edək ki, 
respublikamız bu günədək 15-dən artıq 
beynəlxalq sərgidə iştirak edib.

Bu sərgi müasir silah və texnika-
nın, habelə milli müdafiə sahəsində 
Azərbaycanın gücünün və qüdrətinin 
böyük nümayişinə çevrilib. Sərginin 
keçirilməsi ideyası son illərdə müdafiə 
sənayesi sahəsində əldə olunan 
uğurlarla sıx bağlıdır. Təsadüfi deyil ki, 

bütün sənaye sahələrində müşahidə 
olunan inkişaf sayəsində Azərbaycan 
həm regional, həm də beynəlxalq 
bazarlarda aparıcı fiqur və strateji 
tərəfdaşa çevrilib.

Ötən il Azərbaycan Parisdə keçirilən 
"Eurosatory 2018" hərbi sərgisində 
Müdafiə Sənayesi Nazirliyinin  
müəssisələrində yaradılan və istehsal 
olunan 270 adda məhsul təqdim etmiş-
dir. Bu sərgidə dünyanın 63 ölkəsindən 
1700-dən çox şirkət iştirak etmişdir.

2016-cı ilin Aprel döyüşləri də 
təsdiqlədi ki, ordumuzun döyüş 
qabiliyyəti getdikcə artır. İşğal altında 
olan ərazilərimizin azad edilməsi üçün 
güclü və nizami ordumuz var. Cəmi 
dörd gün davam edən döyüşlərdə 
Ermənistan ordusu darmadağın edildi 
və düşmən silah-sursatı atıb qaçdı. 

Uğurlu əks-hücum əməliyyatı 
nəticəsində 23 il işğal altına olan  
torpaqlarımızın bir hissəsi – Ağdərə, 
Füzuli, Cəbrayıl rayonlarının  iki min 
hektar ərazisi düşmən tapdağından  
təmizləndi. Bu gün  həmin ərazilərə 
Azərbaycan Ordusu nəzarət edir. 
Ermənilərin torpaqlarımızda, işğal edil-
miş ərazilərdə  qazdıqları səngərlərdə 
bu gün bizim əsgərlərimiz xidmət 
göstərir. Strareji əhəmiyyət kəsb edən 
Lələtəpədə, Ağdərə dağlarında bayrağı-
mız dalğalanır. Srateji yüksəklikləri əldə 
etmək ordumuzun düşmən üzərində  
böyük üstünlüyüdür.  

2018-cı il mayın 20-dən 27-nə qədər 
Naxçıvan Muxtar Respublikasında baş 
vermiş Azərbaycan və Ermənistan si-
lahlı qüvvələri arasında hərbi münaqişə 
zamanı Əlahiddə Ümumqoşun Ordu-
sunun əks-həmləsi nəticəsində Şərur 

rayonunun Günnüt kəndi, Ağbulaq 
yüksəkliyi, Qızılqaya və Qaraqa-
ya dağları azad olundu, Dərələyəz 
mahalının Arpa kəndi  də Azərbaycan 
Ordusunun nəzarəti altına keçdi. 
Döyüşlər nəticəsində 11 min  hektarlıq 
ərazi azad edildi. Bu əməliyyat Silahlı 
Qüvvələrimizə İrəvan – Yeğeqnadzor 
– Gorus – Laçın – Xankəndi avtomobil 
yoluna nəzarət etməyə imkan verib.

Göründüyü kimi, Azərbaycan 
Ordusu işğalçını cəzasız qoymadı,  öz 
gücünü göstərdi, onlara layiqli cavab 
verdi, yerinə oturtdu. Prezident, Silahlı 
Qüvvələrinin Ali Baş Komandanı İlham 
Əliyev ordumuzun bu  qəhrəmanlığını  
çox yüksək qiymətləndirdi: “Azərbaycan 
əsgəri, zabiti, generalı – Azərbaycan 
Ordusu əsl qəhrəmanlıq, peşəkarlıq, 
rəşadət göstərmişdir. Bir daha 
göstərmişdir ki, Azərbaycan xalqı 
bu işğalla barışmayacaq. Bir daha 
göstərmişdir ki, Ermənistan tərəfindən 
onların ordusu ilə bağlı uzun illər 
ərzində yayılan nağıllar mif idi. Biz bu 
mifi darmadağın etdik. Biz onların illər 
boyu yaratdıqları dırnaqarası möhkəm 
müdafiə xəttini bir neçə gün ərzində 
yardıq, məhv etdik”. 

Azərbaycanda ordu quruculuğu 
prosesi uğurla, sürətlə  davam edir. 
Hazırda Silahlı Qüvvələrimizdə çox 
yüksək vətənpərvərlik ruhu var. Ordu-
muzun maddi-texniki bazası daha da 
möhkəmləndirilir, ən müasir texnika, 
silah-sursat alınır. Son illər  keçirilmiş 
iki hərbi parad  bizim gücümüzü bütün 
dünyaya göstərdi. Bu gün ordumuz 
texniki təchizat baxımından dünya 
miqyasında seçilən ordular sırasındadır. 
Əlbəttə ki, bizim güclü hərbi potensia-
lımız Ermənistan–Azərbaycan, Dağlıq 
Qarabağ münaqişəsinin həlli üçün 
əsas amildir. Bu gün ordumuz istənilən 
vəzifəni icra etməyə hazırdır və  buna 
qadirdir. 

Əliqismət BƏDƏLOV,  
“Xalq qəzeti”

Silahlı Qüvvələrimiz işğal altındakı 
ərazilərimizi azad etməyə hazırdır

Dövlət Neft Fondunun  
Müşahidə Şurasının iclası keçirilib

Baş Nazir Novruz Məmmədov növbəti müddətə  
Neft Fondunun Müşahidə Şurasının sədri seçilib

�� İyulun 4-də Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Fondunun (ARDNF) 
Müşahidə Şurasının iclası keçirilib. ARDNF-in Müşahidə Şurasının qərarı ilə 
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri Novruz Məmmədov növbəti müddətə 
Müşahidə Şurasının fəaliyyətdə olan sədri seçilib.

Fondun İctimaiyyətlə əlaqələr 
departamentindən AZƏRTAC-a bildirilib ki, 
iclasda ARDNF-in 2018-ci il üzrə maliyyə 
fəaliyyəti haqqında illik hesabatına, fon-
dun 2018-ci il büdcəsinin icrası barədə 
məsələlərə baxılıb. Müşahidə Şurası 
tərəfindən ARDNF-in 2018-ci ildə maliyyə 
fəaliyyəti haqqında hesabatına dair müstəqil 
auditorun (“PraysvoterhausKupers Audit 
Azərbaycan” MMC) rəyi, 2018-ci il büdcəsinin 
icrası barədə Azərbaycan Respublikası 
Hesablama Palatasının rəyi, habelə Neft 
Fondunun 2018-ci il büdcəsinin gəlirlərinin 
17 milyard 614,1 milyon manat və yaxud 115 

faiz səviyyəsində, büdcə xərclərinin isə 11 
milyard 455,6 milyon manat və ya 99,8 faiz 
səviyyəsində icra edildiyi nəzərə alınaraq 
fondun 2018-ci il büdcəsinin icrasının təsdiq 
olunmaq üçün Azərbaycan Respublikasının 
Prezidentinə təqdim edilməsi qərara alınıb. 

Müşahidə Şurası tərəfindən, eyni zaman-
da, ARDNF-in fəaliyyətini tənzimləyən norma-
tiv hüquqi aktlarda  Neft Fondunun maliyyə 
və büdcəsinin icrası barədə hesabatların son 
təqdim edilməsi müddətində dəyişikliklərin 
edilməsi məqsədəuyğun hesab olunub və bu 
dəyişikliklərin Azərbaycan Respublikasının 
Prezidentinə təqdim olunması tövsiyə edilib.

“Heydər Əliyev Azərbaycan gəncliyinin düşüncəsində.  
50 il” layihəsinin yekunu və eyniadlı portalın təqdimatı olub

�� İyulun 4-də Yeni Azərbaycan Partiyasının İcra 
Katibliyində “Heydər Əliyev Azərbaycan gəncliyinin 
düşüncəsində. 50 il” adlı layihənin yekununa və eyniadlı 
portalın təqdimatına həsr edilən tədbir keçirilib.

Əvvəlcə tədbirdə ümummilli lider 
Heydər Əliyevin həyat və fəaliyyətinə 
həsr olunmuş videoçarx nümayiş 
olunub.

Sonra çıxış edən YAP Nəsimi 
rayon təşkilatı Gənclər Birliyinin 
sədri, layihənin koordinatoru Sal-
man Salmanov bildirib ki, layihə ulu 
öndər Heydər Əliyevin Azərbaycanda 
hakimiyyətə gəlməsinin 50 illiyinə 

həsr olunub. O, layihə və portal 
haqqında geniş məlumat verib və 
qeyd edib ki, gənclər bu layihədə fəal 
iştirak ediblər.

Tədbirdə çıxış edən Azərbaycan 
Respublikası Baş Nazirinin mü-
avini, YAP sədrinin müavini-ic-
ra katibi Əli Əhmədov gənclərin 
həyata keçirdikləri layihəni yüksək 
qiymətləndirib. Ulu öndər Heydər 

Əliyevin xalqımız qarşısında misilsiz 
xidmətlərindən danışan Əli Əhmədov 
deyib ki, müasir Azərbaycan tarixinin 
son 50 illik dövrü Heydər Əliyevin adı 
ilə bağlıdır. 

Əli Əhmədov qeyd edib ki, ulu 
öndər Heydər Əliyev Azərbaycanda 
hakimiyyətə gələnə qədər respublika-
mız keçmiş SSRİ-də geridə qalan res-
publikalardan biri idi. Amma ulu öndər 
14 iyul 1969-cu ildə Azərbaycanda 
hakimiyyətə gəldikdən sonra bütün 
sahələrdə inkişaf başladı. Belə ki, 
sosial-iqtisadi, mədəniyyət, elm, təhsil 
sahələrində ciddi inkişaf baş verdi və 
qısa zamanda Azərbaycan keçmiş itti-

faq respublikaları arasında ön sıralara 
çıxdı.

YAP sədrinin müavini vurğula-
yıb ki, Heydər Əliyevin hakimiyyətə 
gəlməsi ilə milli inkişafın və intibahın 
əsası qoyuldu. Eyni zamanda, milli 
özünüdərk prosesi formalaşdı ki, 
bunun nəticəsində 1980-ci illərin so-
nunda xalqımız azadlıq mübarizəsinə 
qalxmış oldu.

Müstəqil Azərbaycanın ulu 
öndər Heydər Əliyevin şah əsəri 
olduğunu deyən Baş Nazirin müa-
vini bildirib ki, bu gün Azərbaycanın 
bütün nailiyyətlərinin kökündə 
Heydər Əliyev siyasəti daya-
nır. Prezident İlham Əliyevin bu 
siyasəti uğurla davam etdirməsi 
nəticəsində Azərbaycan sürətlə 
inkişaf edir, güclənir, əhalinin rifah 
halı daha da yüksəlir. Eyni zamanda, 
Azərbaycanın beynəlxalq miqyas-
da da nüfuzu artmaqda, mövqeləri 
möhkəmlənməkdədir. Bu gün 
Azərbaycan dünyada ən dinamik in-
kişaf edən, ən perspektivli ölkələrdən 
biri kimi qəbul olunur. Bütün bu uğur-
ların əsasında Heydər Əliyev siyasəti 
dayanır. Bu siyasət Azərbaycana 
yalnız və yalnız uğurlar gətirir. Baş 
Nazirin müavini gəncləri Heydər 
Əliyev irsini dərindən mənimsəməyə, 
Prezident İlham Əliyevin ətrafında 
daha sıx birləşməyə çağırıb.    

AZƏRTAC

 Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin Qərarı
№ 288 							      Bakı şəhəri, 3 iyul 2019-cu il

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2015-ci il 12 yanvar tarixli 5 nömrəli 
Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Müfəssəl planların 
hazırlanması, razılaşdırılması və təsdiq olun-
ması qaydaları, habelə həmin planların razı-
laşdırıldığı orqanların siyahısı”nda dəyişiklik 
edilməsi barədə

“Bakı Nəqliyyat Agentliyinin fəaliyyətinin 
təmin edilməsi haqqında” Azərbaycan Respub-
likası Prezidentinin 2018-ci il 2 aprel tarixli 1902 
nömrəli Fərmanının 6.10-cu bəndinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti 
QƏRARA ALIR:

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabi-
netinin 2015-ci il 12 yanvar tarixli 5 nömrəli 

Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanun-
vericilik Toplusu, 2015, № 1, maddə 57, № 
11, maddə 1417; 2016, № 6, maddə 1193, № 
10, maddələr 1725, 1743; 2017, № 4, maddə 
636, № 6, maddə 1219, № 10, maddə 1882; 
2018, № 1, maddə 139, № 11, maddə 2454) ilə 
təsdiq edilmiş “Müfəssəl planların hazırlanması, 
razılaşdırılması və təsdiq olunması qaydaları, 
habelə həmin planların razılaşdırıldığı orqanla-
rın siyahısı”na aşağıdakı məzmunda 6.10-2-ci 
bənd əlavə edilsin: 

“6.10-2. Bakı Nəqliyyat Agentliyi;”.

Novruz MƏMMƏDOV  
Azərbaycan Respublikasının Baş Naziri  

Azərbaycan ilə Avropa İttifaqı 
arasında əməkdaşlığın inkişafı 
üçün geniş perspektivlər var

�� İyulun 4-də Baş Nazirin müavini Əli Əhmədov Avropa İttifaqının (Aİ) 
Azərbaycandakı nümayəndəliyinin rəhbəri Kestutis Yankauskasla görüşüb. 

Görüşdə Şərq Tərəfdaşlığı çərçivəsində Av-
ropa İttifaqının yardımı hesabına Azərbaycanda 
həyata keçirilən layihələrin icra vəziyyəti 
müzakirə olunub. Ölkəmizdə həyata keçirilən 
layihələrə Avropa İttifaqının göstərdiyi dəstəyə 
görə minnətdarlığını bildirən Əli Əhmədov 
qarşılıqlı faydalı əməkdaşlığın davam etdirilməsi 
üçün hökumət tərəfindən bütün zəruri ad-
dımların atıldığını qeyd edib. Baş Nazirin 
müavini Azərbaycan ilə Avropa İttifaqı arasın-
dakı əməkdaşlığın mövcud durumundan bəhs 
edərək münasibətlərin inkişafı üçün geniş 
perspektivlərin olduğunu deyib.

Avropa İttifaqının Azərbaycandakı 

nümayəndəliyinin rəhbəri Kestutis Yankauskas 
isə bildirib ki, Azərbaycan ilə Avropa İttifa-
qı arasında mövcud olan etibarlı tərəfdaşlıq 
əlaqələri xüsusi əhəmiyyətə malikdir. O, növbəti 
illərdə Fəaliyyət proqramları çərçivəsində Aİ-nin 
Azərbaycanda icra olunacaq yeni layihələrinin 
daha səmərəli və vaxtında həyata keçirilməsi 
üçün zəruri olan işlər haqqında fikirlərini də 
bildirib. 

Söhbət zamanı qarşılıqlı maraq doğuran 
bir sıra digər məsələlər ətrafında da geniş fikir 
mübadiləsi aparılıb.

AZƏRTAC

Sessiyanın dördüncü günündə bir sıra qərarlar qəbul edilib
�� Sessiyanın dördüncü günündə Nepalın Katmandu vadisində 

yerləşən maddi mədəni abidələrin vəziyyəti haqqında hesabat 
dinlənilib.

Tədbiri açan sessiyanın təşkilat 
komitəsinin sədri, Azərbaycanın 
mədəniyyət naziri Əbülfəs Qarayev 
müzakirə olunacaq hesabatdan danışıb.

Çin, İndoneziya, Tunis, Zimbabve, Kü-
veyt və digər ölkələrin nümayəndələri çıxış 
edərək Katmandu vadisindəki abidələr 
barədə fikirlərini söyləyiblər. Bildirilib ki, 
2015-ci ildə Nepalda baş verən güclü 
zəlzələ zamanı ölkədə tarixi abidələrə xeyli 
ziyan dəyib və onlar dağılmaq təhlükəsi ilə 
üzləşib.

Çıxış edən bəzi ölkələrin 
nümayəndələri Məşvərət Şurasından Kat-
mandu vadisinin Təhlükəli Vəziyyətdə olan 
Abidələrin Siyahısına salınmasını təklif 
ediblər. Orada 40-a yaxın tarixi maddi irs 
abidələri var.

Nepal nümayəndəsi tədbirin yüksək 
səviyyədə təşkilinə görə Azərbaycan 
tərəfinə təşəkkürünü bildirərək, Katmandu 
vadisindəki tarixi abidələrin vəziyyəti və 
burada görülən işlər barədə məlumat verib. 
O deyib ki, Nepal 2015-ci ildən Ümum-
dünya İrs Komitəsinin tövsiyələrini yerinə 
yetirməyə çalışıb və onlarla abidənin rea-
bilitasiyasına cəhd edib. Nepal Təhlükəli 
Vəziyyətdə olan Abidələrin Siyahısına 

düşməkdənsə bu işləri davam etdirməyə 
cəhd edir. “Biz düşünürük ki, Ümumdün-
ya İrs Komitəsinin dəstəyi ilə birlikdə biz 
Katmandu Vadisində restavrasiya işlərini 
tamamlaya bilərik. Buna görə də bizə 
əlavə bir il verilməsini xahiş edirik. Bildiri-
rik ki, restavrasiya işləri yeni konvensiya 
əsasında aparılacaq. Nepal hökuməti mü-
vafiq dəstək almaq üçün artıq UNESKO-
nun Ümumdünya İrs Komitəsinə müraciət 
edib. Söz veririk ki, konservasiya işlərini 
vaxtında yerinə yetirməyə çalışacağıq", - 
deyə o əlavə edib.

Katmandu vadisinin Təhlükəli 
Vəziyyətdə olan Abidələrin Siyahısına sa-
lınması təxirə salınıb və Nepal hökumətinə 
qeyd olunan çatışmazlıqların aradan qaldı-
rılması ilə bağlı əlavə bir il vaxt verilib.

Sessiyada, həmçinin Pakistanın Lahor 
şəhərindəki tarixi abidələr, Fort və Şala-
mar bağları ilə bağlı müzakirələr aparılıb. 
Bildirilib ki, yerli hökumətin çəkmək istədiyi 
metro xətti şəhərdəki tarixi abidələrə ciddi 
zərər vura, eyni zamanda, Fort və Şala-
mar bağlarında yaşıllıqların məhvi fauna 
və  floraya təsir göstərə bilər. Pəncab 
əyalətinin paytaxtı sayılan Lahor şəhəri 
Ravi çayı sahilində, Hindistanla sərhədə 

yaxın ərazidə yerləşir. Bu qədim şəhərdəki 
mədəni irsin qorunması olduqca vacibdir. 

Pakistanın nümayəndəsi ölkəsinin 
mədəni irsin qorunmasına hər zaman 
sadiq qaldığını bildirib. O deyib ki, cari ilin 
aprelində beynəlxalq missiyanın iştirakı 
ilə əraziyə baxış keçirilib. Tövsiyə olunan 
məsələlərin bir hissəsi artıq öz həllini 
tapıb, digərlərinin də həyata keçirilməsi 
davam etdiriləcək. “Yerli və beynəlxalq 
ekspertlərin Lahor şəhərindəki tarixi 
abidələrin, Fort və Şalamar bağlarında 
fauna və floranın qorunması, yaşıllıqların 
bərpası istiqamətində verilən tövsiyələrlə 
bağlı ölkəmiz üzərinə düşən öhdəliyi yerinə 
yetirmək istiqamətində ciddi işlər aparır”, - 
deyə pakistanlı nümayəndə qeyd edib.

Çıxırlar zamanı Azərbaycanın 
Pakıstanla bağlı hesabata əlavə et-
diyi dəyişikliklər müsbət qarşılanıb. 
Müzakirələrin nəticəsi olaraq, Pakistan 
hökumətinə əlavə vaxt verilib. 

Sessiyada Pakistandakı Makli və That-
tada yerləşən tarixi məkanlar barədə də 
müzakirələr aparılıb. Bildirilib ki, Pakistanla 
bağlı bu layihədə hər iki şəhərdəki tarixi 
abidələrin real vəziyyəti və onların konser-
vasiyası ilə bağlı görüləcək işlər yer alıb. 
Hər iki şəhərdəki tarixi abidələrlə bağlı 
qərar qəbul edilib.

Müzakirə olunan növbəti məsələlər 
sırasında Asiya-Sakit okean regionun-

da yerləşən mədəni mirasın qorunma-
sı istiqamətində görülən işlər yer alıb. 
Regionda yerləşən Çin, Şri-Lanka, Tailand, 
Yaponiya, Özbəkistan, İndoneziya, Banq-
ladeş, Nepal və digər ölkələrdə aparılan 
işlərin tarixi irsə mənfi təsirləri açıqlanıb.

UNESKO-nun Ümumdünya İrs Mərkəzi 
və ICOMOS-un nümayəndələri çıxış 
edərək Səmərqənddə olan tarixi abidələrin 
vəziyyəti ilə bağlı fikirlərini səsləndiriblər. 
Qeyd olunub ki, Səmərqənddə yaradıl-
maqda olan turizm zonası ilə bağlı bəzi 
abidələrin vəziyyəti narahatlıq doğurur və 
üzv dövlət bu layihə ilə bağlı məlumatları 
vaxtında komitəyə təqdim etməyib. Yaxşı 
olardı ki, tez bir zamanda şəhərin baş planı 
haqqında komitəyə məlumat verilsin.

Bildirilib ki, Özbəkistan hökuməti 
Səmərqənddə reallaşdırılan 5 mühüm 
layihə barədə UNESKO-ya məlumat versə 
də, bəzi məsələlərdə hələ də razılığa 
gəlinməyib.

Günün ikinci yarısında sessiya öz işini 
yarımçıq qalmış məsələlərin müzakirəsi 
ilə davam etdirib. Əvvəlcə Özbəkistanın 
Səmərqənd şəhərinin qədim hissəsinin 
konservasiyası ilə bağlı məsələ müzakirə 
edilərək qərar qəbul olunub. Həmin 
qərarda şəhərin qədim hissəsində otellərin 
tikintisinin dayandırılması və konservasiya 
işlərinin gücləndirilməsi məsələsi yer alıb. 
Bu işlərin görülməsi zamanı Ümumdünya 
İrs Komitəsinin və ICOMOS ekspertlərinin 

tövsiyələrinin nəzərə alınmasının zəruriliyi 
vurğulanıb. Bildirilib ki, 44-cü sessiyaya 
qədər Özbəkistan tərəfi quruma öz hesa-
batını təqdim etməlidir.

Növbəti müzakirə Bolqarıstan-
dakı qədim liman şəhəri Nesebırda-
kı vəziyyətlə bağlı olub. Belə ki, üzv 
dövlətin məruzəsində qeyd edilən müsbət 
dəyişikliklər ICOMOS ekspertlərinin 
hesabatında da öz əksini tapıb. Buna 
görə də Bolqarıstandan Nesebır şəhərinin 
vəziyyətini yaxşılaşdırmaq üçün konser-
vasiya tədbirlərini gücləndirmək, tövsiyə 
edilən təklifləri yerinə yetirmək xahiş 
edilib. Bolqarıstan 2021-ci ildə keçiriləcək 
45-ci sessiyada hesabat verməlidir. Əgər 

müsbət dəyişiklik olmazsa, o zaman Nese-
bır təhlükə altında olan məkanlar siyahısı-
na daxil ediləcək.

Sonra əvvəlcədən sessiya iştirakçıları-
na paylanmış bir neçə sənəd - Orta Reyn, 
Monteneqro, Kiji (Rusiya), Diyarbəkir 
meşəsi (Türkiyə), Buda qəsri (Macarıstan) 
və digər məsələlərə dair qərar layihələri 
müzakirəsiz qəbul edilib.

Sessiyada Çilinin Valparaiso şəhəri 
üzrə, eləcə də Karib dənizi və Latın Ameri-
kası üzrə qısa hesabatlar dinlənilib. 

Sessiya öz işini iyulun 5-də davam 
etdirəcək. 

AZƏRTAC

Nurhal
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2019.- 5 iyul.- S.1;2.


	1
	2



